




ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่องาน..ปรับปรุงศูนย์บริการสาธารณสุข ๕๐ บึงกุ่ม.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....สำนักอนามัย.....
๓. งบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๕,๐๐๐,๐๐๐ บาท.....
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
-ปรับปรุงศูนย์บริการสาธารณสุข ๕๐ บึงกุ่ม.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... - ๕ มิย ๒๕๖๗.....เป็นเงิน.....๕,๐๐๐,๐๐๐ บาท.....
๖. บัญชีประมาณราคากลาง โดยดำเนินการตามหลักเกณฑ์ การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
 แบบทำยประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ ลงวันที่ ๑๙ ตุลาคม ๒๕๖๐
 แก้ไขเพิ่มเติมหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ฉบับที่ ๕ ลงวันที่ ๖ กรกฎาคม ๒๕๖๕
 หนังสือ ที่ กค.๐๔๓๓.๒/ว๑๓๕ ลงวันที่ ๓ มีนาคม ๒๕๖๖ และหนังสือ ที่ กค.๐๔๓๓.๒/ว ๔๙๙
 ลงวันที่ ๒๘ สิงหาคม ๒๕๖๖ รายละเอียดตามแนบดังนี้
- ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา แบบ.ปร.๔
- ๖.๒ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (สรุป) แบบ.ปร.๔ (สรุป)
- ๖.๓ แบบสรุปราคาค่าก่อสร้างงานค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี
 แบบ.ปร.๔ (พ)
- ๖.๔ แบบสรุปราคาค่างานก่อสร้างงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ แบบ.ปร.๕ (ข)
- ๖.๕ แบบสรุปราคาค่างานก่อสร้างงานต้นทุน แบบ.ปร.๕ (ก)
- ๖.๖ แบบสรุปราคาค่าก่อสร้างงานอาคาร แบบ.ปร.๖
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- ๗.๑นางศรัญญา นิมจิตต์..... 
- ๗.๒นายสุภกิจ จันทร์ดอน..... 
- ๗.๓นายไพฑูรย์ นวนจังหวัด..... 

แบบสรุปราคาค่าก่อสร้างงานอาคาร

ชื่องาน ปรับปรุงศูนย์บริการสาธารณสุข 50 บึงกุ่ม

สถานที่ก่อสร้าง ถ.เสรีไทย แขวงคลองกุ่ม เขตบึงกุ่ม กรุงเทพมหานคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์บริการสาธารณสุข 50 บึงกุ่ม สำนักอนามัย

แบบเลขที่ อ.1-0122/ 001-024

รายการเลขที่ สธ.1 - 21/4/2565

แบบ ปร.4 (สรุป) จำนวน 5 แผ่น

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 4 มิถุนายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 งานต้นทุน	4,446,875.38	
	ส่วนที่ 2 งานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ	242,997.00	
	ส่วนที่ 3 งานค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี	311,500.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	5,001,372.38	
	ค่าก่อสร้าง	5,000,000.00	
	ค่าก่อสร้างตัวอักษร (ห้าล้านบาทถ้วน)		

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ

(นางศรัญญา นิมจิตต์)

พยาบาลวิชาชีพปฏิบัติการ

ศูนย์บริการสาธารณสุข 50 บึงกุ่ม สำนักอนามัย

ลงชื่อ  กรรมการ

(นายสุภกิจ จันทร์ตอน)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ กลุ่มงานวิศวกรรมอาคาร

สำนักงานออกแบบ สำนักการโยธา

ลงชื่อ  กรรมการ

(นายไพฑูรย์ นวนจันทร์)

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน กลุ่มงานประมาณราคา

ส่วนออกแบบ 1 สำนักงานออกแบบ สำนักการโยธา

แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง

ชื่องาน ปรับปรุงศูนย์บริการสาธารณสุข 50 บึงกุ่ม

สถานที่ก่อสร้าง ถ.เสรีไทย แขวงคลองกุ่ม เขตบึงกุ่ม กรุงเทพมหานคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์บริการสาธารณสุข 50 บึงกุ่ม สำนักอนามัย

แบบเลขที่ อ.1-0122/ 001-024

รายการเลขที่ สด.1 - 21/4/2565


แบบ ปร.4 (สรุป) จำนวน 5 แผ่น

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 4 มิถุนายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 งานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)				
	กลุ่มงานที่ 1	3,405,218.92	1.3059	4,446,875.38	
	รวมค่างาน ส่วนที่ 1 งานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)	3,405,218.92			
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้า 0 %				
	เงินประกันผลงาน 10 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	รวมค่าก่อสร้าง ส่วนที่ 1 งานต้นทุน			4,446,875.38	
	พื้นที่อาคาร - ตารางเมตร เฉลี่ย - บาท/ตารางเมตร				

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ

(นางศรีวิญญ์ นิมจิตต์)

พยาบาลวิชาชีพปฏิบัติการ

ศูนย์บริการสาธารณสุข 50 บึงกุ่ม สำนักอนามัย

ลงชื่อ  กรรมการ

(นายสุกกิจ จันทรคอน)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ กลุ่มงานวิศวกรรมอาคาร

สำนักงานออกแบบ สำนักการโยธา

ลงชื่อ  กรรมการ

(นายไพฑูรย์ นวนจันทริต)

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน กลุ่มงานประมาณราคา

ส่วนออกแบบ 1 สำนักงานออกแบบ สำนักการโยธา

แบบสรุปราคาค่าก่อสร้างงานครุภัณฑ์จัดซื้อ(สั่งซื้อ)

ชื่องาน ปรับปรุงศูนย์บริการสาธารณสุข 50 บึงกุ่ม

สถานที่ก่อสร้าง ถ.เสรีไทย แขวงคลองกุ่ม เขตบึงกุ่ม กรุงเทพมหานคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์บริการสาธารณสุข 50 บึงกุ่ม สำนักงานมัย

แบบเลขที่ อ.1-0122/ 001-024

รายการเลขที่ สด.1 - 21/4/2565

แบบ ปร.4 (สรุป) จำนวน 5 แผ่น

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 4 มิถุนายน 2567

หน่วย : บาท


ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 2 งานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ				
1	ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ	227,100.00	1.07	242,997.00	
	รวมราคาค่างาน ส่วนที่ 2 งานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ			242,997.00	

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ

(นางศรีัญญา นิมจิตต์)

พยาบาลวิชาชีพปฏิบัติการ

ศูนย์บริการสาธารณสุข 50 บึงกุ่ม สำนักงานมัย

ลงชื่อ  กรรมการ

(นายสุภกิจ จันทร์ดอน)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ กลุ่มงานวิศวกรรมอาคาร

สำนักงานออกแบบ สำนักการโยธา

ลงชื่อ  กรรมการ

(นายไพฑูรย์ นวนจิ่งหรีด)

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน กลุ่มงานประมาณราคา

ส่วนออกแบบ 1 สำนักงานออกแบบ สำนักการโยธา

แบบสรุปราคาค่าก่อสร้างงานค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี

ชื่องาน ปรับปรุงศูนย์บริการสาธารณสุข 50 บึงกุ่ม

สถานที่ก่อสร้าง ถ.เสรีไทย แขวงคลองกุ่ม เขตบึงกุ่ม กรุงเทพมหานคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์บริการสาธารณสุข 50 บึงกุ่ม สำนักอนามัย

แบบเลขที่ อ.1-0122/ 001-024

รายการเลขที่ สด.1 - 21/4/2565


แบบ ปร.4 (สรุป) จำนวน 5 แผ่น

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 4 มิถุนายน 2567

หน่วย : บาท


ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	ตัวคูณ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 3 งานค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี				
	- ค่าใช้จ่ายพิเศษ ฯ	311,500.00	1.00	311,500.00	
	รวมราคาค่างานส่วนที่ 3 งานค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี			311,500.00	

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ

(นางศรีัญญา นิมจิตต์)

พยาบาลวิชาชีพปฏิบัติการ

ศูนย์บริการสาธารณสุข 50 บึงกุ่ม สำนักอนามัย

ลงชื่อ  กรรมการ

(นายสุกกิจ จันทรคอน)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ กลุ่มงานวิศวกรรมอาคาร

สำนักงานออกแบบ สำนักการโยธา

ลงชื่อ  กรรมการ

(นายไพฑูรย์ นวนจิ้งหรีด)

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน กลุ่มงานประมาณราคา

ส่วนออกแบบ 1 สำนักงานออกแบบ สำนักการโยธา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา
(สรุป)

๑๑๖ ประธานกรรมการ
↓ กรรมการ
๑๗ กรรมการ

ชื่องาน ปรับปรุงศูนย์บริการสาธารณสุข 50 บึงกุ่ม
สถานที่ก่อสร้าง ด.เสรีไทย แขวงคลองกุ่ม เขตบึงกุ่ม กรุงเทพมหานคร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์บริการสาธารณสุข 50 บึงกุ่ม สำนักอนามัย
คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ อ.1-0122/ 001-024
รายการเลขที่ สค.1 - 21/4/2565

เมื่อวันที่ 4 มิถุนายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย			ราคาวัสดุ	ราคาแรงงาน	ค่างาน	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน	รวม				
	ส่วนที่ 1 งานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)									
	กลุ่มงานที่ 1									
1	งานรื้อถอนและเตรียมการ	1	รวม				65,127.75			
1.1	งานรื้อถอน									
	รวมราคาค่างาน ข้อ 1							65,127.75		
2	ห้องกายภาพบำบัด									
2.1	งานวิศวกรรมโครงสร้าง	1	รวม				228,000.00	8,400.00	236,400.00	
2.1.1	งานดิน - เสาค้ำ	1	รวม				11,048.29	2,844.46	13,892.75	
2.1.2	งานฐานราก	1	รวม				324,741.83	74,320.61	399,062.44	
2.1.3	งานคาน ค.ส.ล.	1	รวม				63,379.03	14,903.44	78,282.47	
2.1.4	งานเสา ค.ส.ล.	1	รวม				8,924.56	1,796.72	10,721.28	
2.1.5	งานพื้น ค.ส.ล.	1	รวม				19,161.40	7,607.44	26,768.84	
2.1.6	งานพื้นคอนกรีตอัดแรง	1	รวม				54,346.25	11,439.20	65,785.45	
2.1.7	งานโครงสร้างเหล็กบุพรรณ	1	รวม							
	รวมราคาค่างาน ข้อ 2.1								830,913.23	
2.2	งานสถาปัตยกรรม									
2.2.1	งานพื้นและวัสดุปูพื้น	1	รวม				52,064.00	3,024.50	55,088.50	
2.2.2	งานผนังและฉนวนผนัง (ไม่รวมงานทาสี)	1	รวม				61,068.02	27,905.36	88,973.38	
2.2.3	งานประตู - หน้าต่าง	1	รวม				195,880.00	-	195,880.00	
2.2.4	งานฝ้าเพดาน (ไม่รวมงานทาสี)	1	รวม				30,359.19	6,901.50	37,260.69	
	รวมราคาขายออกไป								377,202.57	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา
(สรุป)

ประธานกรรมการ
กรรมการ
กรรมการ

ชื่องาน ปรับปรุงศูนย์บริการสาธารณสุข 50 บึงกุ่ม

สถานที่ก่อสร้าง อ.เสรีไทย แขวงคลองกุ่ม เขตบึงกุ่ม กรุงเทพมหานคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์บริการสาธารณสุข 50 บึงกุ่ม สำนักอนามัย

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ อ.1-0122/ 001-024

เมื่อวันที่ 4 มิถุนายน 2567 รายการเลขที่ สด.1 - 21/4/2565

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		ราคาตัววัสดุ	ราคาตัววัสดุ	ราคาค่าแรงงาน	ค่างาน	หมายเหตุ
				ตัววัสดุ	ค่าแรงงาน					
	รวมราคายอดยกมา								377,202.57	
2.2.5	งานระบบสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ประกอบ	1	รวม			21,327.50		-	21,327.50	
2.2.6	งานหลังคา	1	รวม			97,960.00		5,877.60	103,837.60	
2.2.7	งานทาสี	1	รวม			14,758.50		6,881.00	21,639.50	
	รวมราคาค่างานข้อ 2.2								524,007.17	
	รวมราคาค่างานข้อ 2								1,354,920.40	
3	จุดตัดกรองผู้ป่วย									
3.1	งานวิศวกรรมโครงสร้าง									
3.1.1	งานดิน - เสาค้ำ	1	รวม			57,000.00		2,100.00	59,100.00	
3.1.2	งานฐานราก	1	รวม			4,973.45		1,071.50	6,044.95	
3.1.3	งานคาน ค.ส.ล.	1	รวม			70,406.78		15,260.55	85,667.33	
3.1.4	งานเสา	1	รวม			52,426.99		12,312.82	64,739.81	
3.1.5	งานพื้น ค.ส.ล.	1	รวม			15,605.37		3,152.52	18,757.89	
3.1.6	งานบันได ค.ส.ล. ST-1	1	รวม			4,569.60		1,104.63	5,674.23	
3.1.7	งานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ	1	รวม			21,162.95		5,226.80	26,389.75	
	รวมราคาค่างาน ข้อ 3.1								266,373.96	
3.2	งานสถาปัตยกรรม									
3.2.1	งานพื้นและวัสดุปูพื้น	1	รวม			47,789.00		2,389.45	50,178.45	
3.2.2	งานผนังและฉนวนผนัง (ไม่รวมงานทาสี)	1	รวม			20,400.17		9,212.00	29,612.17	
3.2.3	งานประตู - หน้าต่าง	1	รวม			46,461.25		-	46,461.25	
	รวมราคายอดยกไป								126,251.87	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

(สรุป)

ประธานกรรมการ

ชื่องาน ปรับปรุงศูนย์บริการสาธารณสุข 50 บึงกุ่ม

สถานที่ก่อสร้าง อ.เสรีไทย แขวงคลองกุ่ม เขตบึงกุ่ม กรุงเทพมหานคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์บริการสาธารณสุข 50 บึงกุ่ม สำนักอนามัย

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ อ.1-0122/ 001-024

เมื่อวันที่ 4 มิถุนายน 2567 รายการเลขที่ สด.1 - 21/4/2565

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		ราคาวัสดุ	ราคาแรงงาน	รวม	ราคาวัสดุ	ราคาแรงงาน	ค่างาน	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน							
	รวมราคาขอคยมา										126,251.87	
3.2.4	งานฝ้าเพดาน (ไม่รวมงานทาสี)	1	รวม			22,809.55	5,126.25				27,935.80	
3.2.5	งานหลังคา	1	รวม			24,520.00	1,471.20				25,991.20	
3.2.6	งานทาสี	1	รวม			6,804.25	3,156.50				9,960.75	
3.2.7	งานตกแต่งบันได	1	รวม			3,484.80	1,452.00				4,936.80	
	รวมราคาค่างานข้อ 3.2										195,076.42	
	รวมราคาค่างานข้อ 3										461,450.38	
4	หลังคาสถานรับเลี้ยงเด็กกลางวัน											
4.1	งานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ											
	- โครงสร้างเหล็กหลังคา	1	รวม			117,020.24	45,729.25				162,749.49	
	รวมราคาค่างาน ข้อ 4.1										162,749.49	
4.2	งานสถาปัตยกรรม											
4.2.1	งานผนังและฉนวน (ไม่รวมงานทาสี)	1	รวม			22,584.16	23,481.20				46,065.36	
4.2.2	งานฝ้าเพดาน (ไม่รวมงานทาสี)	1	รวม			159,090.30	31,565.25				190,655.55	
4.2.3	งานหลังคา	1	รวม			420,840.00	25,250.40				446,090.40	
4.2.4	งานทาสี	1	รวม			44,467.35	20,677.46				65,144.81	
	รวมราคาค่างานข้อ 4.2										747,956.12	
	รวมราคาค่างานข้อ 4										910,705.61	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา
(สรุป)

ประธานกรรมการ

กรรมการ

ชื่องาน ปรับปรุงศูนย์บริการสาธารณสุข 50 บึงกุ่ม

สถานที่ก่อสร้าง อ.เสรีไทย แขวงคลองกุ่ม เขตบึงกุ่ม กรุงเทพมหานคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์บริการสาธารณสุข 50 บึงกุ่ม สำนักอนามัย

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ อ.1-0122/001-024

เมื่อวันที่ 4 มิถุนายน 2567 รายการเลขที่ สท.1 - 21/4/2565

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		ราคาต่อวัสดุ	ราคาต่อแรงงาน	ค่างาน	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน				
5	ปรับปรุงพื้นสนามเด็กเล่นสถานรับเลี้ยงเด็กกลางวัน								
5.1	งานพื้น ค.ส.ล.	1	รวม			264,016.19	20,235.10	284,251.29	
	รวมราคาค่างาน ข้อ 5.1							284,251.29	
	รวมราคาค่างาน ข้อ 5							284,251.29	
6	งานเบ็ดเตล็ด								
	- งานเบ็ดเตล็ด	1	รวม			37,150.00	5,475.00	42,625.00	
	รวมราคาค่างานข้อ 6							42,625.00	
7	งานระบบสุขาภิบาล								
7.1	งานระบบน้ำประปา	1	รวม			6,123.13	2,444.27	8,567.40	
7.2	งานระบบท่อระบายน้ำทิ้ง	1	รวม			133,139.14	25,544.20	158,683.34	
	รวมราคาค่างานข้อ 7							167,250.74	
8	งานระบบไฟฟ้า								
8.1	งานดวงโคมไฟฟ้า	1	รวม			62,310.00	3,450.00	65,760.00	
8.2	SWITCH & OUTLET	1	รวม			22,950.00	6,900.00	29,850.00	
8.3	งานสายไฟและท่อร้อยสาย	1	รวม			14,527.75	8,750.00	23,277.75	
	รวมราคาค่างานข้อ 8							118,887.75	
	รวมราคาค่างานกลุ่มงานที่ 1							3,405,218.92	
	รวมราคาค่างานส่วนที่ 1 งานต้นทูน (คำนวณในราคาทุน)							3,405,218.92	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

(สรุป)

ok ประธานกรรมการ
กรรมการ
กรรมการ

ชื่องาน ปรับปรุงศูนย์บริการสาธารณสุข 50 บึงกุ่ม

สถานที่ก่อสร้าง อ.เสรีไทย แขวงคลองกุ่ม เขตบึงกุ่ม กรุงเทพมหานคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์บริการสาธารณสุข 50 บึงกุ่ม สำนักอนามัย

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ อ.1-0122/ 001-024

เมื่อวันที่ 4 มิถุนายน 2567 รายการเลขที่ สด.1 - 21/4/2565

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		ราคาวัสดุ	ราคาค่าแรงงาน	ค่างาน	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน				
	ส่วนที่ 2 งานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ								
1	งานครุภัณฑ์ลอยตัว	1	รวม			90,300.00	-	90,300.00	
2	งานมานปรับแสง	1	รวม			14,900.00	300.00	15,200.00	
3	งานเครื่องปรับอากาศ	1	รวม			121,600.00	-	121,600.00	
	รวมราคาค่างานส่วนที่ 2 งานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ							227,100.00	
	ส่วนที่ 3 งานค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี								
	- ระบบป้องกันฝุ่นตามข้อบังคับ	1	รวม			87,500.00	7,000.00	94,500.00	
	- รั้วชั่วคราวปิดกั้นพื้นที่รอบโครงการ	1	รวม			40,000.00	1,000.00	41,000.00	
	- สำนักงานสนนสภสำหรับผู้จ้าง	1	รวม			80,000.00	-	80,000.00	
	- ค่าใช้จ่ายกรณีไม่อนุญาตให้คนงานพักในบริเวณที่ก่อสร้าง	1	รวม			90,000.00	-	90,000.00	
	- ค่าขนส่งวัสดุและหรืออุปกรณ์ก่อสร้าง กรณีจำเป็นต้องคิดค่าขนส่ง	1	รวม			6,000.00	-	6,000.00	
	รวมราคาค่างานส่วนที่ 3 งานค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี							311,500.00	

หมายเหตุ

การกำหนดราคาค่าวัสดุ

- 1 ตามสำนักงานนโยบายและยุทธศาสตร์การค้ากระทรวงพาณิชย์ เผยแพร่
- 2 รายการที่ ข้อ 1 ไม่มีเผยแพร่ ใช้ตามสำนักงานพาณิชย์จังหวัดที่ใกล้เคียง ใช้เผยแพร่ (ที่มีเผยแพร่ราคาวัสดุ) โดยไม่เผยแพร่ราคาวัสดุที่ต่ำกว่าราคาวัสดุรวมค่าขนส่งจนถึงสถานที่ก่อสร้าง และค่าดำเนินการตามข้อ 1 และ ข้อ 2 และราคาวัสดุที่ได้ต่ำกว่าราคาวัสดุรวมค่าขนส่งตั้งแต่ร้อยละ 20 ขึ้นไปเทียบกับมูลค่าวัสดุก่อสร้างรวมทั้งโครงการ
- 3 วัสดุก่อสร้างรายการใดมีมูลค่าตั้งแต่ร้อยละ 20 ขึ้นไปเทียบกับมูลค่าวัสดุก่อสร้างรวมทั้งโครงการ จะดำเนินการตามข้อ 3 หรือไม่ได้ และราคาวัสดุที่ได้ต่ำกว่าสำนักงานพาณิชย์จังหวัด ให้ใช้ราคาสืบ โดยไม่ต้องยึดถือตามข้อ 1 และ ข้อ 2 กรณีมูลค่าน้อยกว่าร้อยละ 20 เมื่อเทียบกับวงเงินค่าก่อสร้างทั้งโครงการ จะดำเนินการตามข้อ 3 หรือไม่ได้
- 4 กรณีมูลค่าน้อยกว่าร้อยละ 20 เมื่อเทียบกับวงเงินค่าก่อสร้างทั้งโครงการ จะดำเนินการตามข้อ 3 หรือไม่ได้
- 5 รายการที่ ข้อ 1 และ ข้อ 2 ไม่มีเผยแพร่ สืบจากร้านค้าหรือตัวแทนจำหน่ายในท้องถิ่นกลางและส่วนภูมิภาค

การกำหนดราคาค่าแรงงาน

- 1 ตามตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคาเครื่องจักร
- 2 รายการที่ ข้อ 1 ไม่มีกำหนดใช้ ตามบัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการสำหรับการรับภาระถอดแบบคำนวณราคากลาง งานก่อสร้างกรรมบัญญัติกลางกระทรวงกลางคลัง ใช้เผยแพร่ ฉบับปรับปรุง เดือน สิงหาคม 2565
- 3 รายการที่ ข้อ 1 ไม่มีกำหนดและข้อ 2 ไม่มีเผยแพร่ ใช้ร้อยละ 30-37 ของราคาวัสดุ
- 4 รายการที่ ข้อ 1 ไม่มีกำหนดและข้อ 2 ไม่มีเผยแพร่ และไม่เป็นไปตาม ข้อ 3 กำหนดตามความเหมาะสมและสอดคล้องกับลักษณะงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ประธานกรรมการ
กรรมการ

ชื่องาน ปรับปรุงศูนย์บริการสาธารณสุข 50 ปีingham

สถานที่ก่อสร้าง อ.เสรีไทย แขวงคลองกุ่ม เขตบึงกุ่ม กรุงเทพมหานคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์บริการสาธารณสุข 50 ปีingham สำนักงานย้าย

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ อ.1-0122/ 001-024

รายการเลขที่ ส.ค.1 - 21/4/2565

เมื่อวันที่ 4 มิถุนายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		ราคาวัสดุ	ค่าแรงงาน	รวม	ราคาวัสดุ	ราคาแรงงาน	ค่างาน	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน							
ส่วนที่ 1 งานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)												
กลุ่มงานที่ 1												
1	งานรื้อถอนและเตรียมการ											
1.1	งานรื้อถอน											
	- รื้อถอนอาคาร	46.25	ตร.ม.	-	1,200.00	-	1,200.00	1,200.00	-	55,500.00	55,500.00	
	- งานรื้อถอน โครงสร้างหลังคา	97.65	ตร.ม.	-	70.00	-	70.00	70.00	-	6,835.50	6,835.50	
	- งานรื้อถอนพื้นกันกระแทก	111.69	ตร.ม.	-	25.00	-	25.00	25.00	-	2,792.25	2,792.25	
	รวมราคาค่างาน ข้อ 1.1										65,127.75	
	รวมราคาค่างาน ข้อ 1										65,127.75	
2 ห้องกายภาพบำบัด												
2.1	งานวิศวกรรมโครงสร้าง											
2.1.1	งานดิน - เสาค้ำ											
	- งานเสาค้ำ											
	- เสาค้ำคอนกรีตอัดแรง เข็มไมโครสปีนเฟล	24.00	ต้น	9,500.00	-	9,500.00	-	9,500.00	228,000.00	-	228,000.00	
	ขนาด เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.20 เมตร ยาวประมาณ 21 เมตร											
	- สลักหัวเสาเข็มคอนกรีตอัดแรง	24.00	ต้น	-	350.00	-	350.00	350.00	-	8,400.00	8,400.00	
	รวมราคาค่างานข้อ 2.1.1										236,400.00	
2.1.2	งานฐานราก											
	- งานขุดดิน - ถมกลับ	2.00	ลบ.ม.	-	112.00	-	112.00	112.00	-	224.00	224.00	
	- งานถมดินกลับ	1.00	ลบ.ม.	-	99.00	-	99.00	99.00	-	99.00	99.00	
	- ทรายหยาบบดอัดแน่น	0.24	ลบ.ม.	508.33	104.00	508.33	104.00	612.33	121.99	24.96	146.95	
	รวมราคายอดยกไป										469.95	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ประธานกรรมการ

กรรมการ

ชื่องาน ปรับปรุงศูนย์บริการสาธารณสุข 50 บึงกุ่ม

สถานที่ก่อสร้าง อ.เสี้อยู่ แขวงคลองกุ่ม เขตบึงกุ่ม กรุงเทพมหานคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์บริการสาธารณสุข 50 บึงกุ่ม สำนักอนามัย

แบบเลขที่ อ.1-0122/ 001-024

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 4 มิถุนายน 2567 รายการเลขที่ สล.1 - 21/4/2565

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		ราคาวัสดุ	ค่าแรงงาน	รวม	ราคาวัสดุ	ราคาแรงงาน	ค่างาน	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน							
	รวมราคาโดยยกมา										469.95	
	- คอนกรีตหยาบ	0.09	ลบ.ม.	2,460.00	426.00	2,886.00	38.34	2,924.34	221.40		259.74	
	- คอนกรีตโครงสร้าง(cylinder = 240 ksc.)	0.96	ลบ. ม.	2,507.00	519.00	3,026.00	498.24	3,524.24	2,406.72		2,904.96	
	- ไม้แบบ											
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	9.60	ตร. ม.	-	139.00	139.00	1,334.40	1,334.40	-		1,334.40	
	- ไม้แบบ หน้า 1"	7.68	ลบ.พ.	467.83	-	467.83	-	467.83	3,592.93		3,592.93	
	- ไม้คร่าวยัดไม้แบบ 30% ของไม้แบบ	2.30	ลบ.พ.	422.35	-	422.35	-	422.35	971.40		971.40	
	- ตะปู	2.40	กก.	23.90	-	23.90	-	23.90	57.36		57.36	
	- เหล็กเสริม											
	- RB 9 mm.(SR 24)	35.80	กก.	21.40	4.40	25.80		25.80	766.12	157.52	923.64	
	- DB 12 mm.(SD 40)	130.00	กก.	21.40	3.60	25.00		25.00	2,782.00	468.00	3,250.00	
	- สวดผูกเหล็ก	4.97	กก.	25.83	-	25.83		25.83	128.37		128.37	
	รวมราคาค่างาน ข้อ 2.1.2										13,892.75	
2.1.3	งานदान ค.ส.ล.											
	- คอนกรีตโครงสร้าง(cylinder = 240 ksc.)	23.80	ลบ. ม.	2,507.00	519.00	3,026.00	12,352.20	15,382.20	59,666.60		72,018.80	
	- ไม้แบบ											
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	297.60	ตร. ม.	-	139.00	139.00	41,366.40	41,366.40	-		41,366.40	
	- ไม้แบบ หน้า 1"	238.08	ลบ.พ.	467.83	-	467.83	-	467.83	111,380.96		111,380.96	
	- ไม้คร่าวยัดไม้แบบ 30% ของไม้แบบ	71.42	ลบ.พ.	422.35	-	422.35	-	422.35	30,164.23		30,164.23	
	- ตะปู	74.40	กก.	23.90	-	23.90	-	23.90	1,778.16		1,778.16	
	รวมราคาโดยยกไป										256,708.55	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

ชื่องาน ปรับปรุงศูนย์บริการสาธารณสุข 50 ปีกลุ่ม

สถานที่ก่อสร้าง ถ.เสรีไทย แขวงคลองกุ่ม เขตบึงกุ่ม กรุงเทพมหานคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์บริการสาธารณสุข 50 ปีกลุ่ม สำนักอนามัย

แบบเลขที่ อ.1-0122/ 001-024

รายการเลขที่ สล.1 - 21/4/2565

เมื่อวันที่ 4 มิถุนายน 2567

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		ราคาวัสดุ	รวม	ราคาวัสดุ	ราคาแรงงาน	ค่าจ้าง	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน						
	รวมราคาโดยยกมา									256,708.55	
	- เหล็กเสริม										
	- RB 6 mm.(SR 24)	626.50	กก.	22.15	4.40	26.55	13,876.97		2,756.60	16,633.57	
	- RB 9 mm.(SR 24)	1,606.20	กก.	21.40	4.40	25.80	34,372.68		7,067.28	41,439.96	
	- DB 16 mm.(SD 40)	3,266.10	กก.	21.20	3.30	24.50	69,241.32		10,778.13	80,019.45	
	- สวดผูกเหล็ก	164.96	กก.	25.83	-	25.83	4,260.91		-	4,260.91	
	รวมราคาค่างาน ข้อ 2.1.3									399,062.44	
2.1.4	งานเสา ค.ส.ล.										
	- คอนกรีตโครงสร้าง(fc cylinder = 240 ksc.)	1.44	ลบ. ม.	2,507.00	519.00	3,026.00	3,610.08		747.36	4,357.44	
	- ไม่แบบ										
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	64.80	ตร. ม.	-	139.00	139.00	-		9,007.20	9,007.20	
	- ไม่แบบ หน้า 1"	51.84	ลบ.ฟ.	467.83	-	467.83	24,252.30		-	24,252.30	
	- ไม่คว่ำซีเมนต์แบบ 30% ของไม่แบบ	15.55	ลบ.ฟ.	422.35	-	422.35	6,567.54		-	6,567.54	
	- ตะปู	16.20	กก.	23.90	-	23.90	387.18		-	387.18	
	- เหล็กเสริม										
	- RB 6 mm.(SR 24)	908.90	กก.	22.15	4.40	26.55	20,132.13		3,999.16	24,131.29	
	- DB 12 mm.(SD 40)	348.40	กก.	21.40	3.30	24.70	7,455.76		1,149.72	8,605.48	
	- สวดผูกเหล็ก	37.71	กก.	25.83	-	25.83	974.04		-	974.04	
	รวมราคาค่างาน ข้อ 2.1.4									78,282.47	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

okk ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

ชื่องาน ปรับปรุงศูนย์บริการสาธารณสุข 50 บึงกุ่ม

สถานที่ก่อสร้าง อ.เสนาไทย แขวงคลองกุ่ม เขตบึงกุ่ม กรุงเทพมหานคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์บริการสาธารณสุข 50 บึงกุ่ม สำนักงานฝ่าย

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ อ.1-0122/ 001-024

รายการเลขที่ สอ.1 - 21/4/2565

เมื่อวันที่ 4 มิถุนายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		ราคาตัววัสดุ	ราคาตัวแรงงาน	ค่าจ้าง	หมายเหตุ
				ตัววัสดุ	ค่าแรงงาน				
2.1.7	งานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ								
	- เหล็ก 50x50x2.3 mm.@ 1.2 m	288.98	กก.	25.85	10.00	35.85	2,889.80	10,359.93	
	- เหล็ก 75x75x3.2 mm.	492.79	กก.	26.32	10.00	36.32	4,927.90	17,898.13	
	- เหล็ก 100x100x3.2 mm.	198.56	กก.	26.24	10.00	36.24	1,985.60	7,195.81	
	- Plate 12 mm	48.00	แผ่น	165.00	-	165.00	-	7,920.00	
	- 4- J Bolt M12	144.00	ชุด	120.00	-	120.00	-	17,280.00	
	- งานทาสีน้ำมันกันสนิม	46.74	ตร.ม.	74.79	35.00	109.79	1,635.90	5,131.58	
	รวมราคาค่างาน ข้อ 2.1.7							65,785.45	
	รวมราคาค่างาน ข้อ 2.1							830,913.23	
2.2	งานสถาปัตยกรรม								
2.2.1	งานพื้นและวัสดุปูพื้น								
	- F1 พื้นทั่วไป ผิวหน้าปูกระเบื้องเซรามิค ชนิดเคลือบ ขนาด 60x60 ซม.	70.00	ตร.ม.	700.00	35.00	735.00	2,450.00	51,450.00	
	- F2 พื้นห้องน้ำ-ส้วม ทำระบบกันซึม ผิวหน้าปูกระเบื้องเซรามิค	3.83	ตร.ม.	800.00	150.00	950.00	574.50	3,638.50	
	รวมราคาค่างานข้อ 2.2.1							55,088.50	
2.2.2	งานผนังและผิวผนัง (ไม่รวมงานทาสี)								
	1 ผนังก่อคอนกรีตมวลเบา	138.00	ตร.ม.	294.00	94.00	388.00	12,972.00	53,544.00	
	- 1/1 ฉาบเรียบทาสีอะคริลิค สำหรับภายนอก	41.00	ตร.ม.	84.00	87.00	171.00	3,567.00	7,011.00	
	- 1/2 ฉาบเรียบทาสีอะคริลิค สำหรับภายใน	90.88	ตร.ม.	84.00	87.00	171.00	7,906.56	15,540.48	
	- 1/3 กรูกระเบื้องเซรามิค ชนิดเคลือบแบบบุผนัง	15.30	ตร.ม.	477.00	166.00	643.00	2,539.80	9,637.90	
	- เส้าเอ็นและทับหลัง ค.ส.ล.	20.00	ม.	106.00	46.00	152.00	920.00	3,040.00	
	รวมราคาค่างาน ข้อ 2.2.2							88,973.38	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ประธานกรรมการ
 กรรมการ
 กรรมการ

ชื่องาน ปรับปรุงศูนย์บริการสาธารณสุข 50 บึงกุ่ม

สถานที่ก่อสร้าง อ.เสนาไทย แขวงคลองกุ่ม เขตบึงกุ่ม กรุงเทพมหานคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์บริการสาธารณสุข 50 บึงกุ่ม สำนักอนามัย

แบบเลขที่ อ.1-0122/ 001-024

รายการเลขที่ สล.1 - 21/4/2565

เมื่อวันที่ 4 มิถุนายน 2567

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		ราคาต่อวัสดุ	ราคาต่อแรงงาน	ค่างาน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรงงาน				
2.2.3	งานประตู่ - หน้าต่าง								
	ประตู่								
	- D.01 ประตูบานเลื่อนเดี่ยว	1.00	ชุด	13,000.00	-	13,000.00	-	13,000.00	
	- D.02 ประตูบานเลื่อนเดี่ยว	3.00	ชุด	9,030.00	-	27,090.00	-	27,090.00	
	- D.05 ประตูบานเปิดเดี่ยว	1.00	ชุด	6,560.00	-	6,560.00	-	6,560.00	
	- D.06 ประตูบานเพิ่ม	1.00	ชุด	44,320.00	-	44,320.00	-	44,320.00	
	หน้าต่าง								
	- AW.01 หน้าต่างบานเลื่อนคู่ ด้านบน-ล่างช่องแสงติดตั้งตาย	2.00	ชุด	30,600.00	-	61,200.00	-	61,200.00	
	- AW.02 หน้าต่างบานกระทุ้ง แลงช่องแสงติดตั้งตาย	2.00	ชุด	5,610.00	-	11,220.00	-	11,220.00	
	- AW.03 หน้าต่างบานเลื่อนคู่	4.00	ชุด	5,460.00	-	21,840.00	-	21,840.00	
	- AW.04 หน้าต่างบานกระทุ้ง	1.00	ชุด	3,150.00	-	3,150.00	-	3,150.00	
	- AW.05 หน้าต่างบานกระทุ้ง	5.00	ชุด	1,500.00	-	7,500.00	-	7,500.00	
	รวมราคาค่างานข้อ 2.2.3							195,880.00	
2.2.4	งานฝ้าเพดาน (ไม่รวมงานทาสี)								
	- C1 ฝ้าเพดานโครงคร่าวตัว C ฉาบเรียบรอยต่อ แผ่นฝ้ายิปซัม ห้อยทั่วไป ฉาบเรียบ	70.00	ตร.ม.	298.00	75.00	373.00	5,250.00	26,110.00	
	- C2 ฝ้าเพดานโครงคร่าวตัว C ฉาบเรียบรอยต่อ แผ่นฝ้ายิปซัม ห้อยน้ำ-ส้วม	3.83	ตร.ม.	343.00	75.00	418.00	287.25	1,600.94	
	ประเภทททความชื้น								
	- C3 ฝ้าเพดานโครงคร่าวตัว C ฉาบเรียบรอยต่อ แผ่นฝ้าไฟเบอร์ซีเมนต์ชนิดมีรูระบายอากาศ	18.19	ตร.ม.	450.00	75.00	525.00	1,364.25	9,549.75	
	ความหนาไม่น้อยกว่า 4 มม. พร้อมติดตั้งท่อระบายกลิ่นแมลง								
	รวมราคาค่างานข้อ 2.2.4							37,260.69	

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ประธานกรรมการ
กรรมการ
กรรมการ

ชื่องาน ปรับปรุงศูนย์บริการสาธารณสุข 50 บึงกุ่ม

สถานที่ก่อสร้าง อ.เสรีไทย แขวงคลองกุ่ม เขตบึงกุ่ม กรุงเทพมหานคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์บริการสาธารณสุข 50 บึงกุ่ม สำนักงานมัย

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ อ.1-0122/ 001-024

รายการเลขที่ สล.1 - 21/4/2565

เมื่อวันที่ 4 มิถุนายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		ราคาต่อวัสดุ	ราคาต่อแรงงาน	ค่าจ้าง	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน				
2.2.5	งานระบบสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ประกอบ								
	- WC.1 โถสุขภัณฑ์ชนิดนั่งราบ ประเภทชักโครกติดอยู่ประเภทยกทรงก้นน้ำ ติดตั้งพร้อมฝักบัวฉีดชำระ	1.00	ชุด	7,688.50	-	7,688.50	-	7,688.50	
	- LAV.1 อ่างล้างหน้าหรืออ่างล้างมือ แบบติดผนังพร้อมขาแขวนครึ่ง	1.00	ชุด	4,220.00	-	4,220.00	-	4,220.00	
	- FC.1 ก๊อกน้ำอ่างล้างหน้า-ล้างมือ แบบเดี่ยว ก้านโยกหรือก้านปิด ติดตั้งตามแนวตั้ง	2.00	ชุด	1,150.00	-	2,300.00	-	2,300.00	
	- SHO. ฝักบัวอาบน้ำสายอ่อน	1.00	ชุด	1,100.00	-	1,100.00	-	1,100.00	
	- MIR.1 กระดาษเช็ด หนาไม่น้อยกว่า 5 มม. ขนาด 60x100 ซม.	1.00	ชุด	2,100.00	-	2,100.00	-	2,100.00	
	- FD. ตะแกรงนึ่งสังกะสีเคลือบ กั้นกลิ่น กั้นแมลง แบบเหลี่ยม หนาแปลน 4-6 นิ้ว	1.00	ชุด	550.00	-	550.00	-	550.00	
	- SINK.M. อ่างเซรามิค ขนาดเล็ก กว้าง-ยาวประมาณ 400x500 mm แบบแขวนผนัง ชนิดมีรูติดก๊อกน้ำที่อ่าง ติดตั้งพร้อมก๊อกเดี่ยวลอย	2.00	ชุด	1,500.00	-	3,000.00	-	3,000.00	
	- TB. ราวแขวนผ้า	1.00	ชุด	369.00	-	369.00	-	369.00	
	รวมราคาค่างาน ข้อ 2.2.5							21,327.50	
2.2.6	งานพื้ลึงคา								
	- พื้ลึงคา เมทัลชีท หนา 0.4 มม. บุฉนวนกันความร้อน ติดตั้งครอบมุมหลังคา และเชิงชายสำเร็จรูป	97.96	ตร.ม.	1,000.00	60.00	97,960.00	5,877.60	103,837.60	
	รวมราคาค่างานข้อ 2.2.6							103,837.60	
2.2.7	งานพาสี								
	- พาสีผนังอะคริลิคชนิดใช้ภายใน	90.88	ตร.ม.	65.00	30.00	95.00	2,726.40	8,633.60	
	- พาสีผนังอะคริลิคชนิดใช้ภายนอก.	41.00	ตร.ม.	70.00	34.00	104.00	1,394.00	4,264.00	
	- พาสีฝ้าเพดาน	92.02	ตร.ม.	65.00	30.00	95.00	2,760.60	8,741.90	
	รวมราคาค่างานข้อ 2.2.7							21,639.50	
	รวมราคาค่างานข้อ 2							524,007.17	
	รวมราคาค่างานข้อ 2							1,354,920.40	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ประธานกรรมการ

กรรมการ

ชื่องาน ปรับปรุงศูนย์บริการสาธารณสุข 50 บึงกุ่ม

สถานที่ก่อสร้าง ถ.เสรีไทย แขวงคลองกุ่ม เขตบึงกุ่ม กรุงเทพมหานคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์บริการสาธารณสุข 50 บึงกุ่ม สำนักงานมัย

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ อ.1-0122/ 001-024

รายการเลขที่ สล.1 - 21/4/2565

เมื่อวันที่ 4 มิถุนายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		ราคาต่อวัสดุ	ราคาต่อแรงงาน	ค่าจ้าง	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน				
3	จุดตัดกรองผู้ป่วย								
3.1	งานวิศวกรรมโครงสร้าง								
3.1.1	งานดิน - เสาค้ำ								
	- งานเสาค้ำ								
	- เสาค้ำคอนกรีตอัดแรง เข็มไมโครสปีนโพลี	6.00	ตัน	9,500.00	-	57,000.00	-	57,000.00	
	ขนาด เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.20 เมตร ยาวประมาณ 21 เมตร								
	- ลักัหัวเสาค้ำเข็มคอนกรีตอัดแรง	6.00	ตัน	-	350.00	-	2,100.00	2,100.00	
	รวมราคาค่างานข้อ 3.1.1							59,100.00	
3.1.2	งานฐานราก								
	- งานขุดดิน - ถมกลับ	1.00	ลบ.ม.	-	112.00	-	112.00	112.00	
	- ทราดยาบอบอัดแน่น	0.12	ลบ.ม.	508.33	104.00	612.33	12.48	73.47	
	- คอนกรีตหยาบ	0.48	ลบ.ม.	2,460.00	426.00	2,886.00	204.48	1,385.28	
	- คอนกรีตโครงสร้าง (cylinder = 240 ksc.)	0.48	ลบ. ม.	2,507.00	519.00	3,026.00	249.12	1,452.48	
	- ไม้แบบ								
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	1.44	ตร. ม.	-	139.00	139.00	200.16	200.16	
	- ไม้แบบหนา 1"	1.15	ลบ.พ.	467.83	-	467.83	-	538.00	
	- ไม้คร่าวยึดไม้แบบ 30% ของไม้แบบ	0.34	ลบ.พ.	422.35	-	422.35	-	143.59	
	- ตะปู	0.36	กก.	23.90	-	23.90	-	8.60	
	- เหล็กเสริม								
	- RB 9 mm.(SR 24)	17.90	กก.	21.40	4.40	25.80	78.76	461.82	
	- DB 12 mm.(SD 40)	65.00	กก.	21.40	3.30	24.70	214.50	1,605.50	
	- ลวดผูกเหล็ก	2.48	กก.	25.83	-	25.83	-	64.05	
	รวมราคาค่างาน ข้อ 3.1.2							6,044.95	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

๑๖๖ ประธานกรรมการ
กรรมการ
กรรมการ

ชื่องาน ปรับปรุงศูนย์บริการสาธารณสุข 50 บึงกุ่ม

สถานที่ก่อสร้าง อ.เสรีไทย แขวงคลองกุ่ม เขตบึงกุ่ม กรุงเทพมหานคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์บริการสาธารณสุข 50 บึงกุ่ม สำนักอนามัย

แบบเลขที่ อ.1-0122/ 001-024

รายการเลขที่ สล.1 - 21/4/2565

เมื่อวันที่ 4 มิถุนายน 2567

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		ราคาวัสดุ	ค่าแรงงาน	รวม	ราคาวัสดุ	ราคาแรงงาน	ค่างาน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรงงาน							
	รวมราคาโดยยกมา										36,843.69	
	- เหล็กเสริม											
	- RB 6 mm.(SR 24)	858.50	กก.	22.15	4.40			26.55	19,015.77	3,777.40	22,793.17	
	- DB 12 mm.(SD 40)	174.20	กก.	21.40	3.30			24.70	3,727.88	574.86	4,302.74	
	- ลวดผูกเหล็ก	30.98	กก.	25.83	-			25.83	800.21	-	800.21	
	รวมราคาค่างาน ข้อ 3.1.4										64,739.81	
3.1.5	งานพื้น ค.ส.ล.											
	- คอนกรีตโครงสร้าง(cylinder = 240 ksc.)	2.60	ลบ.ม.	2,507.00	519.00			3,026.00	6,518.20	1,349.40	7,867.60	
	- เหล็กเสริม											
	- RB 9 mm.(SR 24)	409.80	กก.	21.40	4.40			25.80	8,769.72	1,803.12	10,572.84	
	- ลวดผูกเหล็ก	12.29	กก.	25.83	-			25.83	317.45	-	317.45	
	รวมราคาค่างาน ข้อ 3.1.5										18,757.89	
3.1.6	งานบันได ค.ส.ล. ST-1											
	- คอนกรีตโครงสร้าง(cylinder = 240 ksc.)	0.55	ลบ.ม.	2,507.00	519.00			3,026.00	1,378.85	285.45	1,664.30	
	- ไม้แบบ											
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	4.26	ตร.ม.	-	139.00			139.00	-	592.14	592.14	
	- ไม้แบบหนา 1"	3.40	ลบ.ฟ.	467.83	-			467.83	1,590.62	-	1,590.62	
	- ไม้คร่าวยึดไม้แบบ 30% ของไม้แบบ	1.02	ลบ.ฟ.	422.35	-			422.35	430.79	-	430.79	
	- ตะปู	1.06	กก.	23.90	-			23.90	25.33	-	25.33	
	รวมราคาโดยยกไป										4,303.18	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ประธานกรรมการ
กรรมการ
กรรมการ

ชื่องาน ปรับปรุงศูนย์บริการสาธารณสุข 50 บึงกุ่ม

สถานที่ก่อสร้าง ถนนวิภาวดีรังสิต แขวงคลองกุ่ม เขตบึงกุ่ม กรุงเทพมหานคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์บริการสาธารณสุข 50 บึงกุ่ม สำนักอนามัย

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ อ.1-0122/ 001-024

รายการเลขที่ สอ.1 - 21/4/2565

เมื่อวันที่ 4 มิถุนายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวม	ราคาวัสดุ	ราคาค่าแรงงาน	ราคาค่าแรงงาน	ค่างาน	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน						
	รวมราคาโดยยกมา									4,303.18	
	- เหล็กเสริม										
	- RB 9 mm.(SR 24)	51.60	กก.	21.40	4.40	25.80	1,104.24	227.04		1,331.28	
	- ลวดผูกเหล็ก	1.54	กก.	25.83	-	25.83	39.77	-		39.77	
	รวมราคาค่างาน ข้อ 3.1.6									5,674.23	
3.1.7	งานโครงสร้างเหล็กปูพรม โครงสร้างหลังคา										
	- เหล็ก 50x50x2.3 mm.@ 1.2 m	95.67	กก.	25.85	10.00	35.85	2,473.06	956.70		3,429.76	
	- เหล็ก 75x75x3.2 mm.	173.29	กก.	26.32	10.00	36.32	4,560.99	1,732.90		6,293.89	
	- เหล็ก 100x100x3.2 mm.	198.56	กก.	26.24	10.00	36.24	5,210.21	1,985.60		7,195.81	
	- Plate 12 mm	12.00	แผ่น	165.00	-	165.00	1,980.00	-		1,980.00	
	- 4- J Bolt M12	48.00	ชุด	120.00	-	120.00	5,760.00	-		5,760.00	
	- งานทาสีน้ำมันกันสนิม	15.76	ตร.ม.	74.79	35.00	109.79	1,178.69	551.60		1,730.29	
	รวมราคาค่างาน ข้อ 3.1.7									26,389.75	
	รวมราคาค่างาน ข้อ 3.1									266,373.96	
3.2	งานสถาปัตยกรรม										
3.2.1	งานพื้นและวัสดุปูพื้น										
	- F1 พื้นทั่วไป ผิวหน้าปูกระเบื้องเซรามิก ชนิดเคลือบ ขนาด 60x60 ซม.	68.27	ตร.ม.	700.00	35.00	735.00	47,789.00	2,389.45		50,178.45	
	รวมราคาค่างานข้อ 3.2.1									50,178.45	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ประธานกรรมการ
กรรมการ
กรรมการ

ชื่องาน ปรับปรุงศูนย์บริการสาธารณสุข 50 บึงกุ่ม

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสุขุมวิท เขตคลองกุ่ม เขตบึงกุ่ม กรุงเทพมหานคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์บริการสาธารณสุข 50 บึงกุ่ม สำนักงานโยธา

แบบเลขที่ อ.1-0122/ 001-024

รายการเลขที่ สล.1 - 21/4/2565

เมื่อวันที่ 4 มิถุนายน 2567

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		ราคาต่อวัสดุ	ราคาต่อแรงงาน	รวม	ราคาวัสดุ	ราคาแรงงาน	ค่างาน	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน							
3.2.2	งานผนังและฉนวนผนัง (ไม่รวมงานทาสี)											
	1 ผนังก่อคอนกรีตมวลเบา	48.20	ตร.ม.	250.00	94.00	344.00	12,050.00	4,530.80	16,580.80			
	- 1/1 ฉาบเรียบทาสีอะคริลิก สำหรับภายนอก	9.50	ตร.ม.	84.00	87.00	171.00	798.00	826.50	1,624.50			
	- 1/2 ฉาบเรียบทาสีอะคริลิก สำหรับภายใน	26.10	ตร.ม.	84.00	87.00	171.00	2,192.40	2,270.70	4,463.10			
	- 1/4 กรุแผ่นหินเทียม	12.60	ตร.ม.	273.95	60.00	333.95	3,451.77	756.00	4,207.77			
	- เสาค้ำและทับหลัง ค.สล.	18.00	ม.	106.00	46.00	152.00	1,908.00	828.00	2,736.00			
	รวมราคาค่างาน ข้อ 3.2.2								29,612.17			
3.2.3	งานประตู - หน้าต่าง											
	ประตู											
	D.03 ประตูบานเลื่อนเดี่ยว	1.00	ชุด	9,686.25	-	9,686.25	9,686.25	-	9,686.25			
	- D.04 ประตูบานเปิดคู่ (Semi-Airtight Door)	1.00	ชุด	16,650.00	-	16,650.00	16,650.00	-	16,650.00			
	หน้าต่าง											
	- AW.06 หน้าต่างบานเลื่อนคู่	1.00	ชุด	14,000.00	-	14,000.00	14,000.00	-	14,000.00			
	- AW.07 หน้าต่างบานเลื่อนคู่	1.00	ชุด	6,125.00	-	6,125.00	6,125.00	-	6,125.00			
	รวมราคาค่างานข้อ 3.2.3								46,461.25			
3.2.4	งานฝ้าเพดาน (ไม่รวมงานทาสี)											
	- C1 ฝ้าเพดานโครงคร่าวตัว C ฉาบเรียบรอยต่อ ฝ้าฉาบเรียบยิปซัม ท้องทั่วไป ฉาบเรียบ	14.10	ตร.ม.	298.00	75.00	373.00	4,201.80	1,057.50	5,259.30			
	- C2 ฝ้าเพดานโครงคร่าวตัว C ฉาบเรียบรอยต่อ ฝ้าฉาบเรียบยิปซัม ท้องน้ำ-ส้วม ประเภททนความชื้น	54.25	ตร.ม.	343.00	75.00	418.00	18,607.75	4,068.75	22,676.50			
	รวมราคาค่างานข้อ 3.2.4								27,935.80			

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

ชื่องาน ปรับปรุงศูนย์บริการสาธารณสุข 50 บึงกุ่ม

สถานที่ก่อสร้าง อ.เสรีไทย แขวงคลองกุ่ม เขตบึงกุ่ม กรุงเทพมหานคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์บริการสาธารณสุข 50 บึงกุ่ม สำนักอนามัย

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ อ.1-0122/ 001-024

รายการเลขที่ สอ.1 - 21/4/2565

เมื่อวันที่ 4 มิถุนายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย			ราคาต่อวัสดุ	ราคาแรงงาน	ค่าจ้าง	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน	รวม				
3.2.5	งานหลังคา									
	- หลังคา เมทัลชีท หนา 0.4 มม. บุนนวมกันความร้อน	24.52	ตร.ม.	1,000.00	60.00	1,060.00	24,520.00	1,471.20	25,991.20	
	ติดตั้งคอนกรีตหลังคา และเชิงชายสำเร็จรูป									
	รวมราคาค่างานข้อ 3.2.5								25,991.20	
3.2.6	งานทาสี									
	- ทาสีน้ำอะคริลิกชนิดใช้ภายใน	26.10	ตร.ม.	65.00	30.00	95.00	1,696.50	783.00	2,479.50	
	- ทาสีน้ำอะคริลิกชนิดใช้ภายนอก.	9.50	ตร.ม.	70.00	34.00	104.00	665.00	323.00	988.00	
	- ทาสีฝ้าเพดาน	68.35	ตร.ม.	65.00	30.00	95.00	4,442.75	2,050.50	6,493.25	
	รวมราคาค่างานข้อ 3.2.6								9,960.75	
3.2.7	งานตกแต่งบันได									
	- บันได ST-1									
	- ลูกตั้ง+ลูกนอนผิวปูนกระเบื้องเซรามิค แบบปูพื้นชั้นคุณภาพ 1	6.60	ม.	528.00	220.00	748.00	3,484.80	1,452.00	4,936.80	
	รวมราคาค่างานข้อ 3.2.7								4,936.80	
	รวมราคาค่างานข้อ 3.2								195,076.42	
	รวมราคาค่างานข้อ 3								461,450.38	
4	หลังคาถาวรรับเสียดังกล่าววัน									
4.1	งานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ									
	โครงสร้างเหล็กหลังคา									
	- เหล็ก 60x60x2.3 mm.	1,470.50	กก.	24.45	10.00	34.45	35,953.72	14,705.00	50,658.72	
	- เหล็ก 125x75x3.2 mm.	1,485.16	กก.	26.22	10.00	36.22	38,940.89	14,851.60	53,792.49	
	- เหล็ก 125x125x3.2 mm.	1,022.37	กก.	28.77	10.00	38.77	29,413.58	10,223.70	39,637.28	
	- งานทาสีน้ำมันกันสนิม	169.97	ตร.ม.	74.79	35.00	109.79	12,712.05	5,948.95	18,661.00	
	รวมราคาค่างาน ข้อ 4.1								162,749.49	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ประธานกรรมการ

กรรมการ

ชื่องาน ปรับปรุงศูนย์บริการสาธารณสุข 50 บึงกุ่ม

สถานที่ก่อสร้าง อ.เสี๋ยไทย แขวงคลองกุ่ม เขตบึงกุ่ม กรุงเทพมหานคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์บริการสาธารณสุข 50 บึงกุ่ม สำนักงานมี

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ อ.1-0122/ 001-024

รายการเลขที่ ส.อ.1 - 21/4/2565

เมื่อวันที่ 4 มิถุนายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		ราคาต่อวัสดุ	ราคาต่อแรงงาน	ค่าจ้าง	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน				
4.2	งานสถาปัตยกรรม								
4.2.1	งานผนังและผิวผนัง (ไม่รวมงานทาสี)								
	0 โครงสร้างผนัง ค.ส.ล. หรือผนังเดิม								
	- 0/1 ฉาบเรียบ ทาสีสีอะคริลิก สำหรับภายนอก	91.04	ตร.ม.	84.00	95.00	179.00	8,648.80	16,296.16	
	- 0/2 ฉาบเรียบ ทาสีสีอะคริลิก สำหรับภายใน	165.20	ตร.ม.	84.00	87.00	171.00	14,372.40	28,249.20	
	- เสาค้ำและทับหลัง ค.ส.ล.	10.00	ม.	106.00	46.00	152.00	460.00	1,520.00	
	รวมราคาค่างาน ข้อ 4.2.1							46,065.36	
4.2.2	งานฝ้าเพดาน (ไม่รวมงานทาสี)								
	- C1 ฝ้าเพดานโครงเคร่าตัว C ฉาบเรียบรอยต่อ แผ่นฝ้ายิปซัม ท้องทั่วไป ฉาบเรียบ	199.35	ตร.ม.	298.00	75.00	373.00	14,951.25	74,357.55	
	- C3 ฝ้าเพดานโครงเคร่าตัว C ฉาบเรียบรอยต่อ แผ่นฝ้าไฟเบอร์ซีเมนต์ชนิดมีรูระบายอากาศ	221.52	ตร.ม.	450.00	75.00	525.00	16,614.00	116,298.00	
	ความหนาไม่น้อยกว่า 4 มม. พร้อมติดตั้งตากายกันแมลง								
	รวมราคาค่างานข้อ 4.2.2							190,655.55	
4.2.3	งานหลังคา								
	- หลังคา เมทัลชีท หนา 0.4 มม. บุฉนวนกันความร้อน	420.84	ตร.ม.	1,000.00	60.00	1,060.00	420,840.00	446,090.40	
	ติดตั้งครอบมุมหลังคา และเชิงชายสำเร็จรูป								
	รวมราคาค่างานข้อ 4.2.3							446,090.40	
4.2.4	งานทาสี								
	- ทาสีน้ำอะคริลิกชนิดใช้ภายใน	165.20	ตร.ม.	65.00	30.00	95.00	10,738.00	15,694.00	
	- ทาสีน้ำอะคริลิกชนิดใช้ภายนอก.	91.04	ตร.ม.	70.00	34.00	104.00	6,372.80	9,468.16	
	- ทาสีฝ้าเพดาน	420.87	ตร.ม.	65.00	30.00	95.00	27,356.55	39,982.65	
	รวมราคาค่างานข้อ 4.2.4							65,144.81	
	รวมราคาค่างานข้อ 4.2							747,956.12	
	รวมราคาค่างานข้อ 4							910,705.61	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

ชื่องาน ปรับปรุงศูนย์บริการสาธารณสุข 50 บึงกุ่ม

สถานที่ก่อสร้าง อ.เสรีไทย แขวงคลองกุ่ม เขตบึงกุ่ม กรุงเทพมหานคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์บริการสาธารณสุข 50 บึงกุ่ม สำนักงานมี

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ อ.1-0122/ 001-024

เมื่อวันที่ 4 มิถุนายน 2567 รายการเลขที่ สด.1 - 21/4/2565

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		ราคาตัววัสดุ	ราคาค่าแรงงาน	ค่างาน	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน				
5	ปรับปรุงพื้นที่สนามเด็กเล่นสถานรับเลี้ยงเด็กกลางวัน								
5.1	งานพื้น ค.ส.ล.	16.75	ตร. ม.	2,507.00	519.00	3,026.00	8,693.25	50,685.50	
	- คอนกรีตโครงสร้าง(fc cylinder = 240 ksc.)								
	- ไม้แบบ								
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	6.70	ตร. ม.	-	139.00	139.00	931.30	931.30	
	- ไม้แบบ ทหนา 1"	5.36	ลบ.พ.	467.83	-	467.83	-	2,507.56	
	- ไม้คราดไม้แบบ 30% ของไม้แบบ	1.60	ลบ.พ.	422.35	-	422.35	-	675.76	
	- ตะปู	1.67	กก.	23.90	-	23.90	-	39.91	
	- เหล็ก wire mesh ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 มม.	111.69	ตร. ม.	59.00	5.00	64.00	558.45	7,148.16	
	- ยางสังเคราะห์ ทหนา 13 มม.	111.69	ตร. ม.	1,900.00	90.00	1,990.00	10,052.10	222,263.10	
	รวมราคาค่างาน ข้อ 5.1							284,251.29	
	รวมราคาค่างาน ข้อ 5							284,251.29	
6	งานเบ็ดเตล็ด								
	- งานตัวอักษรสัญลักษณ์ป้าย	1.00	ชุด	20,000.00	3,000.00	23,000.00	3,000.00	23,000.00	
	- ตราสัญลักษณ์สแตนเลสที่กดรถ ลงสี ใช้สแตนเลส เกรด 304 แบบ ด้าน (แฮร์โฌน)								
	ขนาดตามแบบ ตราลัญลักษณ์มีความหนาไม่น้อยกว่า 50 มม.								
	- ตัวอักษรสแตนเลสที่รูปตามแบบ ใช้สแตนเลส เกรด 304 แบบ ด้าน (แฮร์โฌน)								
	ขนาดตามแบบ ตัวอักษรมีความหนาไม่น้อยกว่า 10 มม.								
	- บัวเชิงผนังไม้เทียม ขนาดสูง 4 นิ้ว	55.00	ม.	130.00	45.00	175.00	2,475.00	9,625.00	
	- ราวกันตก	1.00	รายการ	7,500.00	-	7,500.00	-	7,500.00	
	- งานขยงกระดาง	1.00	งาน	2,500.00	-	2,500.00	-	2,500.00	
	รวมราคาค่างานข้อ 6							42,625.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่องาน ปรับปรุงศูนย์บริการสาธารณสุขเลข 50 ปี้งุ้ม

สถานที่ก่อสร้าง ณ.เสรีไทย แขวงคลองกุ่ม เขตบึงกุ่ม กรุงเทพมหานคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์บริการสาธารณสุขเลข 50 ปี้งุ้ม สำนักงานมัย

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ อ.1-0122/ 001-024

รายการเลขที่ สท.1 - 21/4/2565

เมื่อวันที่ 4 มิถุนายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		ราคาค่าวัสดุ	ราคาค่าแรงงาน	ราคาค่าวัสดุ	ราคาค่าแรงงาน	ค่างาน	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน						
8	งานระบบไฟฟ้า										
8.1	งานดวงโคมไฟฟ้า										
	- โคมไฟฟ้าหลอด LED 1x18 วัตต์ ฝาครอบตะแกรงอลูมิเนียม	17.00	ชุด	2,050.00	115.00	34,850.00	1,955.00			36,805.00	
	- โคมไฟฟ้าหลอด LED 1x9 วัตต์ ชนิดดอดลอยได้เพดาน	10.00	ชุด	1,990.00	115.00	19,900.00	1,150.00			21,050.00	
	- โคมไฟฟ้า DOWNLIGHT หลอด LED 1x9 วัตต์	1.00	ชุด	2,520.00	115.00	2,520.00	115.00			2,635.00	
	- โคมไฟฟ้า EMERGENCY LIGHT หลอด LED 2x13 วัตต์	2.00	ชุด	2,520.00	115.00	5,040.00	230.00			5,270.00	
										65,760.00	
	รวมราคาค่างานข้อ 8.1										
8.2	SWITCH & OUTLET										
	- สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว จำนวน 1 ชุด	3.00	ชุด	130.00	80.00	390.00	240.00			630.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว จำนวน 2 ชุด	8.00	ชุด	120.00	90.00	960.00	720.00			1,680.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว จำนวน 3 ชุด	1.00	ชุด	130.00	100.00	130.00	100.00			230.00	
	- เต้ารับไฟฟ้าคู่ชนิดมีสายกราว์น	15.00	ชุด	300.00	110.00	4,500.00	1,650.00			6,150.00	
	- เต้ารับคอมพิวเตอร์	19.00	ชุด	480.00	110.00	9,120.00	2,090.00			11,210.00	
	- เต้ารับโทรศัพท์	10.00	ชุด	340.00	90.00	3,400.00	900.00			4,300.00	
	- LOAD SPEAKER	7.00	ชุด	-	100.00	-	700.00			700.00	
	- VOLUME CONTROL	5.00	ชุด	890.00	100.00	4,450.00	990.00			4,950.00	
										29,850.00	
	รวมราคาค่างานข้อ 8.2										

อ.ส. ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่องาน ปรับปรุงศูนย์บริการสาธารณสุข 50 บึงกุ่ม

สถานที่ก่อสร้าง ถ.เสรีไทย แขวงคลองกุ่ม เขตบึงกุ่ม กรุงเทพมหานคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์บริการสาธารณสุข 50 บึงกุ่ม สำนักงานมัย

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ อ.1-0122/ 001-024

รายการเลขที่ สอ.1 - 21/4/2565

เมื่อวันที่ 4 มิถุนายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		ราคาตัวสด	ราคาตัวสด รวม	ราคาตัวแรงงาน	ค่างาน	หมายเหตุ
				ค่าตัวสด	ค่าแรงงาน					
8.3	งานสายไฟและท่อร้อยสาย									
	- งานสายไฟและสายสัญญาณ									
	- 2.5 SQ.mm. THW	150.00	เมตร	8.77	7.00	1,315.50	15.77	1,050.00	2,365.50	
	- 4 SQ.mm. THW	250.00	เมตร	13.24	10.00	3,310.00	23.24	2,500.00	5,810.00	
	- TIEV 4C ขนาด 0.65 SQ.mm.	250.00	เมตร	9.35	6.00	2,337.50	15.35	1,500.00	3,837.50	
	- UTP Cat 6	250.00	เมตร	12.00	6.00	3,000.00	18.00	1,500.00	4,500.00	
	- ACCESSORIES	1.00	รายการ	996.30	-	996.30	996.30	-	996.30	
	- งานท่อสายไฟ									
	- Dia 1/2" EMT	100.00	เมตร	31.03	22.00	3,103.00	53.03	2,200.00	5,303.00	
	- ACCESSORIES	1.00	รายการ	465.45	-	465.45	465.45	-	465.45	
	รวมราคาค่างานข้อ 8.3								23,277.75	
	รวมราคาค่างานข้อ 8								118,887.75	
	รวมราคาค่างานกลุ่มงานที่ 1								3,405,218.92	
	รวมราคาค่างานส่วนที่ 1 งานต้นท่อน (คำนวณในราคาขุม)								3,405,218.92	
	ส่วนที่ 2 งานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ									
1	งานครุภัณฑ์ลอยตัว									
	- F.01 โต๊ะทำงาน	3.00	ตัว	6,420.00	-	19,260.00	6,420.00	-	19,260.00	
	- F.02 ตู้ข้างลิ้นชัก	3.00	ตัว	3,720.00	-	11,160.00	3,720.00	-	11,160.00	
	- F.03 เก้าอี้เจ้าหน้าที่	3.00	ตัว	4,400.00	-	13,200.00	4,400.00	-	13,200.00	
	- F.04 เก้าอี้ผู้ป่วย	6.00	ตัว	3,450.00	-	20,700.00	3,450.00	-	20,700.00	
	- F.05 ม้านั่งพักคอย	3.00	ตัว	3,700.00	-	11,100.00	3,700.00	-	11,100.00	
	- F.06 ตู้เก็บของบานเปิด 2 บาน	4.00	ตัว	3,720.00	-	14,880.00	3,720.00	-	14,880.00	
	รวมราคาค่างาน ข้อ 1								90,300.00	

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่องาน ปรับปรุงศูนย์บริการสาธารณสุข 50 บึงกุ่ม
 สถานที่ก่อสร้าง ถ.เสรีไทย แขวงคลองกุ่ม เขตบึงกุ่ม กรุงเทพมหานคร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์บริการสาธารณสุข 50 บึงกุ่ม สำนักงานแม่
 คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ อ.1-0122/ 001-024
 รายการเลขที่ สธ.1 - 21/4/2565

เมื่อวันที่ 4 มิถุนายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย			ราคาค่าวัสดุ	ราคาค่าแรงงาน	ค่างาน	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน	รวม				
2	งานม่านปรับแสง									
	- ม่านระบบม่านม้วน	1.00	ชุด	9,500.00	300.00	9,800.00	300.00	9,800.00		
	Sun Screen (Ppenness Factor 3-5%)									
	- ฉากกันสาดขนาด 3 ช่อง	1.00	ชุด	5,400.00	-	5,400.00	-	5,400.00		
	รวมราคาค่างาน ข้อ 2							15,200.00		
3	งานเครื่องปรับอากาศ									
	- เครื่องปรับอากาศชนิดแยกส่วน (ระบบ Inverter)									
	- ขนาด 9000 BTU/H	2.00	ชุด	21,800.00	-	21,800.00	-	43,600.00		
	- 4 WAY ขนาด 24,000 BTU/H	1.00	ชุด	38,000.00	-	38,000.00	-	38,000.00		
	- 4 WAY ขนาด 12,000 BTU/H	1.00	ชุด	40,000.00	-	40,000.00	-	40,000.00		
	รวมราคาค่างาน ข้อ 3							121,600.00		
	รวมราคาค่างานส่วนที่ 2 งานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ							227,100.00		
	ส่วนที่ 3 งานค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี									
	- ระบบป้องกันผู้บุกรุกข้อมูขั้วดับ	350.00	ตร.ม.	250.00	20.00	270.00	7,000.00	94,500.00		
	- รั้วชั่วคราวปิดกั้นพื้นที่รอบโครงการ	50.00	เมตร	800.00	20.00	820.00	1,000.00	41,000.00		
	- สำนักงานสนามสำหรับผู้จ้าง									
	- จัดทำสำนักงานชั่วคราว	1.00	สัญญา	20,000.00	-	20,000.00	-	20,000.00		
	- ค่าใช้จ่ายสำนักงานสนาม	6.00	เดือน	10,000.00	-	10,000.00	-	60,000.00		
	- ค่าใช้จ่ายกรณีไม่อนุญาตให้คนงานพักในบริเวณที่ก่อสร้าง	180.00	วัน	500.00	-	500.00	-	90,000.00		
	- ค่าขนส่งวัสดุและหรืออุปกรณ์ก่อสร้าง กรณีจำเป็นต้องคิดค่าขนส่ง	12.00	เที่ยว	500.00	-	500.00	-	6,000.00		
	รวมราคาค่างานส่วนที่ 3 งานค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี							311,500.00		

กรรมการ

กรรมการ